πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Σχολείου, γνωμοδότησε θετικά για την προμήθεια δυο 
κλιματιστικών μηχανημάτων 9000 BTU και ένα βιντεοπροβολέα για τις ανάγκες του σχολείου 
από το Κεφάλαιο Αυτοτελούς Διαχείρισης Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη μέχρι του ποσού 
των χιλίων διακοσίων ευρώ (1200,00 €), σύμφωνα με την ιδιόχειρη  διαθήκη του αειμνήστου 
Κωνσταντίνου Γερασάκη  που μεταξύ των άλλων προβλέπει  τη χορήγηση διαφόρων 
μηχανημάτων και οργάνων εξοπλισμού του Λυκείου Γαλαξιδίου. 

Εισηγούμαι να γίνει δεκτή η κατωτέρω απόφαση . 

«…ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

[...]

Αποδέχεται το έκτακτο της συνεδρίασης και συμφωνεί με το κατεπείγον του θέματος. 
2. Εγκρίνει και γνωμοδοτεί θετικά για την προμήθεια δυο κλιματιστικών μηχανημάτων 9000 

BTU και ένα βιντεοπροβολέα για τις ανάγκες του σχολείου από το Κεφάλαιο Αυτοτελούς 
Διαχείρισης Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη μέχρι του ποσού των χιλίων διακοσίων ευρώ 
(1200,00 €). 

……………………………………………………………………………………………… 

30. 
Έγκριση προϋπολογισμού εσόδων – εξόδων έτους 2018 για το Κεφάλαιο Αυτ/λούς 
Διαχ/σης ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ Κ.ΠΑΠΑΒΙΕΡΟΥ.  
(Εισηγήτρια; Κ. Δέσποινα Γκαβογιάννη,υπάλληλος Τμ.Εσόδων, Περιουσίας, Δωρεών και 
Κληροδοτημάτων).